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ورزش

هیئت کاراته استان اصفهان 
رئیس دار شد

اصفهـان امـروز: جلسـه مجمـع انتخاباتـی هیئـت 
کاراتـه اسـتان اصفهـان برگـزار شـد. فراینـد انتخابـات 
ایـن مجمع با انصـراف محمدمهدی فردوسـی به‌عنوان 
یکـی از نامزدهـا بـا حضـور ٢ کاندیدای دیگر متشـکل 
از محمـد محمدعلیـزاده و محمـد باتوانـی برگـزار شـد 
کـه در نهایـت محمدعلیـزاده با ١٧ رای و ۶ رای بیشـتر 
نسـبت بـه رقیب خـود به عنـوان رییـس هیـات کاراته 
اسـتان اصفهـان برگزیده شـد. در ایـن مجمع همچنین 
میلاد سـمندریان بـه عنوان خزانـه‌دار معرفی شـد. اکبر 
دهقـان و حسـین هرمزان نیـز به عنوان اعضـای هیات 
رییسـه، رای اعتمـاد اعضـای مجمـع انتخاباتـی هیـات 
کاراتـه اسـتان اصفهـان را کسـب کردنـد. نایـب رییس 
فدراسـیون کاراته گفت: کاراتـه در المپیک ٢٠٢۴ پاریس 
و ٢٠٢٨ لـس آنجلـس حـذف شـده و بازگردانـدن آن به 
فهرسـت رشـته‌های ایـن آوردگاه مهـم، بسـیار سـخت 
اسـت. کیـکاووس سـعیدی افـزود: فدراسـیون جهانـی 
کاراتـه با برگزاری جلسـاتی با مسـوولان المپیک سـعی 
بـر بازگرداندن این رشـته بـه آن مسـابقات دارد و ما هم 
ناامیـد نیسـتیم. او تصریح کـرد: بی‌تردید حضـور کاراته 
در المپیـک شـانس ایـران بـرای دسـتیابی بـه مـدال را 
افزایـش می‌دهـد، لـذا مـا نیـز بـه هر شـکل ممکـن با 
محوریـت فدراسـیون جهانی بـرای تحقق ایـن موضوع 
تالش می‌کنیـم. سـعیدی تصریـح کـرد: المپیـک ٣٢ 
رشـته دارد کـه ٢٨ رشـته ثابـت و چهـار رشـته بـا نظـر 
میزبـان تعییـن می‌شـود و حـذف و اضافـه کـردن یک 
رشـته، کار بسـیار دشواری اسـت. نایب رییس فدراسیون 
کاراتـه با اشـاره به مقوله مدیریـت در هدایت هیات های 
اسـتانی گفت: مدیریـت یک دانش صنعتـی و اقتصادی 
اسـت لـذا نفراتـی ماننـد رییـس جدیـد هیـات اصفهان 
بعنـوان یـک فعـال بخـش خصوصـی، برنامه ریـزی و 
ظرفیت‌سـازی در ایـن زمینه را بخوبی می‌داند. سـعیدی 
اظهـار داشـت: همـه اعضـای مجمـع بایـد بـه رییـس 
هیـات کمـک کنند و تنهـا مطالبه گر نباشـند تـا هیات 
بـه حاشـیه نـرود و فعالیت‌هـا بصـورت جامـع ، نـه تک 
بعـدی، صـورت بگیـرد. او بـا اشـاره بـه رونـق کاراته در 
اسـتان اصفهـان گفت: بـرای مثـال حبیـب‌الله ناظریان 
رییـس فدراسـیون به مدت ١۶ سـال و دیگـر چهره‌های 
سرشـناس کشـور مانند اکبـر دهقانی از اسـتان اصفهان 
بودنـد. سرپرسـت ورزش و جوانـان اصفهـان نیـز گفت: 
انتخابـات چهـار مجمـع در چنـد هفته اخیر برگزار شـده 
اسـت. سـیدمهدی صدری خاطرنشـان کرد: امیـدوارم و 
انتظـارم دارم کـه اتفـاق هـای خوبـی در عرصـه کاراته 

اسـتان رخ دهد.

سپاهان بازهم جریمه شد
 )AFC( سـایت رسـمی کنفدراسـیون فوتبـال آسـیا
آرای اخیـر کمیتـه انضباطـی و اخلاق این کنفدراسـیون 

را منتشـر کرد.
بـه گـزارش مهـر، کمیتـه انضباطـی کنفدراسـیون 
خـروج  دلیـل  بـه  را  سـپاهان  باشـگاه  آسـیا،  فوتبـال 
دیرهنـگام اعضـای تیـم از رخت‌کـن برای شـروع بازی 
و تأخیـر ۱.۵ دقیقـه‌ای در آغـاز مسـابقه با الهالل، هزار 
دلار جریمه کرد. همچنین در بند بعدی نوشـته شـد که 
سـپاهان بـه دلیل پرتاب ۱۲ شـیء )شـامل پنـج بطری 
آب و هفـت دسـتمال رولی( به زمین یـا محوطه اطراف 
آن، پرتـاب ۲۶ شـیء آتـش‌زا و نیـز بروز درگیـری میان 
هـواداران، بایـد ۷۱ هـزار دلار جریمـه پرداخـت کند. در 
بند سـوم نیز نوشـته شـد که باشـگاه سـپاهان بـه دلیل 
کوتاهـی از انجـام تعهـدات خود بـرای رعایـت و اجرای 
قوانیـن ایمنـی و انجـام اقدامـات احتیاطـی ایمنـی، بـه 
پرداخـت ۱۰ هـزار دلار محکـوم شـده اسـت. مجمـوع 
ایـن جرایـم بـه عـدد ۸۲ هـزار دلار می‌رسـد کـه بایـد 
در مـدت ۳۰ روز از صـدور حکم پرداخت شـود. سـپاهان 
در تاریـخ ۲۶ بهمـن ۱۴۰۲ در ورزشـگاه نقش‌جهـان به 
مصـاف الهالل عربسـتان رفـت و بـا نتیجـه ۳ بر یک 
شکسـت خـورد. تـک گل زردپوشـان در آن مسـابقه را 
رامیـن رضائیـان بـه ثمـر رسـاند و گل‌های الهالل نیز 

توسـط میتروویـچ، ملکـوم و الحمـدان به ثمر رسـید.

ذوب‌آهن از ثبت قرارداد 
بازیکن فولاد جلوگیری کرد

باشـگاه ذوب‌آهـن اصفهان طـی نامه‌ای به سـازمان 
لیـگ خواهان جلوگیـری از ثبت قرارداد مهاجـم تازه‌وارد 

فولاد خوزسـتان شـده است.
بـه گـزارش ایسـنا، بعـد از عقـد قـرارداد محمدجواد 
محمدی با باشـگاه فولاد و رونمایی باشـگاه خوزسـتانی 
ذوب‌آهـن  مدیرعامـل  نکیسـا  نیمـا  بازیکـن،  ایـن  از 
در مصاحبـه‌ای ایـن انتقـال را غیرقانونـی توصیـف و 
اعالم کـرد که محمـدی بـا باشـگاه اصفهانی قـرارداد 
دارد. باشـگاه ذوب‌آهـن مدعـی اسـت کـه به‌واسـطه 
دسـتورالعمل‌های نقل‌وانتقالاتـی جدیـد قـرارداد جـواد 
قانونـی  مهلـت  در  به‌صـورت یک‌طرفـه  را  محمـدی 
تمدیـد کـرده و ایـن بازیکن حـق امضای قـرارداد جدید 
با فولاد را نداشـته اسـت. اگرچه فولادی‌هـا اعتقاد دارند 
جـواد محمـدی را به‌صـورت قانونـی جـذب کردنـد، اما 
ایـن دعـوای حقوقـی ادامـه خواهـد داشـت و در اولیـن 
اقـدام باشـگاه ذوب‌آهـن طی نامـه‌ای به سـازمان لیگ 
خواهـان عـدم ثبت قـرارداد این بازیکن شـده اسـت. در 
شـرایطی کـه محمدجـواد محمـدی در تمرینـات فولاد 
هـم شـرکت کـرده، مدیـران ذوب‌آهـن در نامـه خود به 
سـازمان لیـگ تأکیـد کردنـد که با ایـن بازیکن قـرارداد 
دارنـد و خواهان عـدم ثبت قرارداد وی در سـازمان لیگ 

شـده‌اند.

 

امیرحسین احتشامی

 خارج از گود

سـپاهانی‌ها بـرای پـر کردن جـای خالی 
رامیـن رضائیـان در سـمت راسـت‌خط 
دفاعـی چنـدان منتظـر نماندنـد. جـذب 
فصـل  راسـت  مدافـع  حردانـی  صالـح 
پیـش اسـتقلال در همین راسـتا صورت 
گرفت تـا جدایی رضائیان کم‌رنگ شـود. 
البتـه کـه تفاوت‌هـای بـازی رامیـن و حردانـی از زمیـن تا 
آسـمان اسـت؛ امـا در بـازار نقل‌وانتقـالات مدافـع شـاکی 
آبی‌هـا بهتریـن گزینـه در دسـترس بـه شـمار می‌رفـت. 
ایـن نقل‌وانتقـال در شـرایطی شـکل گرفـت کـه باشـگاه 
اسـتقلال بـه دنبـال تمدید قـرارداد با ایـن بازیکن بـود؛ اما 
برخـی اختلافـات کـه منجـر بـه انتشـار یـک اسـتوری از 
سـوی صالـح و جوابیـه باشـگاه روابط بین دو طـرف گردید 
را شـکراب کـرده و حردانـی نیز بـه درهای خـروج نزدیک 
شـد. عملکـرد مدافـع راسـت تـازه‌وارد سـپاهان در ترکیب 
اسـتقلال موجـب شـد تـا او در طـول یـک سـال گذشـته 
در چهـار مسـابقه تیم ملـی ایـران مقابل تیم‌هـای آنگولا، 
ترکمنسـتان، هنگ‌کنـگ و ازبکسـتان هم به میـدان برود 

و حـالا به‌عنـوان یـک سـتاره ملی‌پـوش از جمـع آبی‌هـا 
راهـی سـپاهان شـده اسـت. از سـوی دیگـر اسـتقلالی‌ها 
فصـل آینـده مدافـع چـپ و راسـت سـپاهان را در اختیـار 
خواهند داشـت که فصل گذشـته عملکرد خوبی در ترکیب 
طلایی‌پوشـان داشـتند و در بسـیاری از صحنه‌هـا باتوجه‌به 
هماهنگـی که بین ایـن دو بازیکن ایجاد شـده بود یکدیگر 
را در فضـای خالـی پیـدا می‌کردنـد. انتقـال صالـح حردانی 
هـم بـه تیم سـپاهان شـرایط جالبـی را رقم زد تـا بازیکنی 
کـه بـا درخشـش در پیراهـن اسـتقلال ملی‌پـوش شـد در 
ترکیب سـپاهان به میدان برود و اگر سـپاهان می‌توانسـت 
ابوالفضـل جلالـی را هـم کـه البتـه بازیکـن سـرباز اسـت 
جـذب کنـد یـک اتفاق جالـب در تاریـخ فوتبال ایـران رقم 
می‌خـورد. درگذشـته هـم اسـتقلال و سـپاهان بازیکنـان 
زیـادی را در ایـن پسـت جابه‌جـا کردنـد، حضـور هم‌زمـان 
خسـرو حیـدری و هاشـم بیـک‌زاده در سـپاهان شـرایط 
مشـابهی با اسـتقلال کنونی ایجاد کرد، علی حمودی، وریا 
غفـوری و... بازیکنانـی بودنـد کـه در ایـن پسـت در دو تیم 
سـپاهان و اسـتقلال حضور داشـتند. تقابل میلاد زکی‌پور و 

صالح‌حردانـی در بازی با سـپاهان و حضـور رامین رضاییان 
در سـمت دیگر زمین یکـی از جذابیت‌های دیدار اسـتقلال 
و سـپاهان در فصل آینده خواهد بود و باتوجه‌به پسـت‌های 
ایـن بازیکنـان ریتم بـازی تند‌تـر و هیجان‌انگیزتـر خواهد 
بـود. اما صالـح حردانی در نقل‌وانتقالات زمسـتانی لیگ 21 
بـا جدایـی از فـولاد راهـی اسـتقلال شـد و طـی 69 بازی 
بـرای آبی‌هـا آمـار 3 گل و 4 پـاس گل را ثبـت کـرده و 
قهرمانی در لیگ برتر و سـوپرجام را به دسـت آورده اسـت. 
اسـتقلالی‌ها در تعطیالت نیم‌فصـل لیـگ برتـر بـا یـک 
اتفـاق تلـخ مواجـه شـدند و یکـی از مهم‌ترین سـتاره‌های 
خـود را از دسـت دادنـد. کویـن یامـگا، سـتاره فرانسـوی 
آبی‌هـا در جریـان تمرینـات به‌شـدت مصدوم شـد و فصل 
را از دسـت داد. مصدومیـت یامـگا که یکـی از بهترین‌های 
اسـتقلال در چنـد فصـل اخیر بـوده، نگرانی‌های زیـادی را 
بـه وجـود آورد و باعـث شـد جـواد نکونـام به دنبـال جذب 
جانشـین بـرود. مهدی تیکدری‌نـژاد و میالد فخرالدینی 2 
گزینه سـرمربی اسـتقلال بودند که در نهایـت دومی جذب 
شـد؛ ولی در حقیقت جانشـین اصلی کوین یامگا از قبل در 

اسـتقلال حضور داشـت. صالح حردانی، مدافع راست جوان 
اسـتقلال در سـمت راسـت این تیم اجازه نـداده جای خالی 
ستاره فرانسـوی احساس شود. حردانی کشـف جواد نکونام 
در فـولاد بـود و زیر نظر این سـرمربی توانسـت نام خودش 
را مطـرح کنـد و حتـی بـه تیـم ملـی برسـد. حردانی پس 
از حضـور در اسـتقلال یکـی از مهره‌هـای محبـوب فرهاد 
مجیـدی هم بود و در نیم‌فصل نخسـت حضورش عملکرد 
درخشـانی داشـت. او بـا پاس گل در دربـی و گل‌زنی مقابل 
فـولاد نقش مهمی در قهرمانی تاریخی اسـتقلال ایفا کرد. 
بـا جدایی مجیدی و حضور ریکاردو سـاپینتو، شـرایط برای 
حردانـی تغییـر کـرد و او فصل گذشـته اغلب یـک بازیکن 
نیمکت‌نشـین بود. پس از انتخاب نکونام به‌عنوان سـرمربی 
اسـتقلال، پیش‌بینـی می‌شـد کـه شـرایط بـرای حردانـی 
تغییـر کنـد و او دوباره بـه ترکیب اصلی برگـردد. اتفاقی که 
در بـازی اول لیـگ هـم رخ داد و حردانـی هـم بـا گل‌زنـی 
بازگشـت به ترکیب اصلی را جشـن گرفت. در ادامه اما کار 
برای حردانی دوباره سـخت شـد و باتوجه‌به تغییر سیسـتم 
اسـتقلال او بـه نیمکت بازگشـت. بحـران مصدومیت‌های 
اسـتقلال در خـط دفاعـی باعث شـد نکونام در چنـد بازی 
حسـاس مثـل داربـی از حردانـی در پسـت غیرتخصصـی 
اسـتفاده کند و او با عملکرد درخشـانی که داشـت بار دیگر 
خـودش را ثابـت کرد و در چند هفته آخـر نیم‌فصل یکی از 
بهترین‌های اسـتقلال بود. حضور حردانی در سـمت راست 
دفـاع 3 نفـره اسـتقلال باعـث شـد عملکـرد کویـن یامگا 
هـم بهتـر شـود و این 2 بازیکـن زوج خوبی باهم سـاختند. 
در شـرایطی کـه با بازگشـت مدافعـان مصدوم اسـتقلال و 
خریـد رافائل سـیلوا، حردانی خـودش را آماده رقابـت دوباره 
بـا کوین یامگا می‌کرد، مصدومیت سـتاره فرانسـوی باعث 
شـد مدافع جوان اسـتقلال بار دیگر به انتخـاب اول نکونام 
تبدیـل شـود. حردانـی در 2 بـازی ابتدایی نیم‌فصـل دوم در 
پسـت کویـن یامگا به میـدان رفت و عملکرد بسـیار خوبی 
داشـت و ایـن درخشـش تا پایـان فصـل ادامه پیدا کـرد. او 
حـالا باید خـودش را برای بـازی با پیراهـن زردها در فصل 
فوتبالـی پیـش رو آمـاده کند و البتـه تا مدتی هم بـا رامین 

رضائیان مقایسـه خواهد شـد.

پاتک سپاهان به استقلال با خرید مدافع راست آبی‌ها

 حردانی جای خالی رامین را پر می‌کند

ملی‌پوش پارادوومیدانی و یکی از نمایندگان اعزامی 
بــه پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس گفت: پارالمپیک یک مدال 
طلا به من بدهکار است و انتظار دارم بهترین نتیجه را در 

۲۰۲۴ پاریس بگیرم.
علیرضا مختــاری در گفت‌وگو با تســنیم، پیرامون 
وضعیت آمادگی و تمریناتش جهت اعزام به مســابقات 
پارالمپیک 2024 پاریس اظهار داشــت: بعد از مسابقات 
جهانی ژاپن تمریناتم را شروع کردم و تغییر تاکتیک دادم 
و شــرایط خیلی خوبی دارم و امیدوارم با مربیگری دکتر 
مهدی موسوی نتیجه خیلی خوبی بگیرم. او با بیان اینکه 
وضعیت مسابقات جهانی با پارالمپیک خیلی متفاوتی دارد، 
افزود: در دهکده المپیک و پارالمپیک شرایط مناسب‌تری 
برای ورزشــکار  فراهم است و از نظر غذا و تنوع غذایی، 
فیزیوتراپی و ماســاژ و غیره نسبت به مسابقات جهانی 
راحت‌تریم و امیدوارم با این تغییر تکنیک به نتیجه دلخواه 
برسم. دارنده مدال طلای مسابقات آسیایی هانگژو با بیان 
اینکه پارالمپیک یک مدال طلا به من بدهکار است، در 
پاسخ به اینکه در پاریس چه انتظاری از خودش دارد، گفت: 
انتظار دارم که با تلاش‌هــای که انجام دادم و همچنان 
دعای خیر خانواده‌ام، مردم و دوســتان بهترین نتیجه را 
بگیــرم. او در بخش دیگری از ســخنانش از بی‌مهری 
مســئولین ورزش استان گلایه کرده و گفت: من از سال 
2006 مســابقه داده‌ام و از سال 2014 به طور رسمی در 
مسابقات آسیایی اینچئون کره 2 مدال طلا به دست آوردم، 
اما در تمام این‌ ســال‌ها مدیران استان اصفهان، مدیران 
ورزشی اســتان و حتی نماینده‌های مجلس کوچکترین 

حمایتی از بنده نداشــته‌اند. من تنها مدال‌آور المپیک و 
پارالمپیک توکیو بودم، اما اداره کل ورزش و جوانان تازه 
بعد از 2 سال خورده‌ای به بنده 20 میلیون تومان پاداش 
داد، در حالی که همین اداره کل حدود یک سال قبل برای 
ســهراب مرادی خانه خرید! مختاری افزود: نه در زمان 
دولت روحانی و نه در زمان دولت شهید رئیسی هیچ‌گونه 
حمایتی نشدم و هیچ اتفاقی نیفتاد. او درباره حقوقی که از 
کمیته ملــی پارالمپیک دریافت می‌کند، توضیح داد: کل 
حقوقی که الان به بنــده می‌دهند، حدود 8 تا 9 میلیون 
تومان و معادل مدال برنز است و تنها یک حقوق اردویی 

دریافت می‌کنم؛ البته اول حقوق من معادل مدال نقره و 
حدود 12 میلیون تومان بود که با تغییر رنکینگ کم شد و 
الان حدود 8 تا 9 میلیون تومان حقوق می‌گیرم. مختاری 
با تاکید بر اینکه یک ورزشــکار از وزارت ورزش و کمیته 
ملی پارالمپیک انتظار حمایت مالی و پشتیبانی دارد، گفت: 
البته تصور می‌کنم که امســال در رشته‌های پارالمپیکی 
اتفاقات خیلی خوبی رخ می‌دهد و شاهد یک جهش خوب 
در تعــداد و رنگ مدال‌هــای کاروان پارالمپیک خواهیم 
بود. او بــا تاکید بر اینکه ما تنها انتظار داریم که حمایت 
شویم، افزود: استاندار خوزستان اعلام کرده که ورزشکاران 

المپیک و پارالمپیک بعد از برگشــت از مسابقات، برای 
اســتخدام خیال‌شــان راحت باشــد؛ خیلی از دوستان و 
بچه‌های خوزستانی بعد از المپیک توکیو در شرکت‌ فولاد 
خوزستان و یا شرکت ملی نفت حفاری استخدام شدند و 
این رویه در استان کرمان هم وجود داشت. ما انتظار داریم 
که وقتی این تعداد از کارخانجات و مراکز مهم صنعتی در 
اســتان فعالیت دارند، این شرایط برای ما هم لحاظ شود، 
اما هیچ بهایی به ورزش و ورزشــکار داده نمی‌شود و این 
اتفاق خیلی ناراحت کننده‌ است. نماینده ورزش اصفهان 
در مســابقات پارالمپیک پاریس خاطرنشان کرد: پرچم 
کشــور بعد از رئیس‌جمهور ، تنها برای قهرمانان ورزشی 
بالا می‌رود، اما متأســفانه حمایت از قهرمانان در استان 
اصفهان تنها در سطح یک شعار باقی مانده و تنها انتظار ما 
این است که  ورزشکاران از نظر بیمه و مسکن تامین شوند 
و این حداقل چیزی اســت که باید برای یک قهرمان و 
ورزشکار حرفه‌ای تامین شود  تا بتواند با خیال آسوده وارد 
مسابقات شده و افتخارآفرین باشد. افتخارات یک ورزشکار 
تنها به خودش که تعلق ندارد بلکه این افتخار مال کشور 
و اســتان اوســت. مختاری در پایان گفت: فرهاد رایگا، 
قهرمان جانباز کشورمان مثال قشنگی دارد و می‌گوید تا 
وقتی سوار هواپیما نشدی و درب هواپیما را نبستند، روی 
رفتنت حساب نکن و تا وقتی مدال را به گردنت ننداختند، 
روی مدالت حساب نکن؛ ما همه تلاش‌مان را می‌کنیم 
که بهترین رنگ مدال را به دست بیاوریم باقی به دست 
خدای متعال است؛ ما همه تلاش‌مان را می‌کنیم، دیگر 

خدا می‌داند که آن روز و آن ساعت چه اتفاقی رخ دهد.

پارالمپیک یک طلا به من بدهکار است

حمایت نمی‌شوم

   کوتاه از ورزش        

تیم سپاهان برای برپایی اردو 
راهی ترکیه شد

اصفهان امـروز: کاروان تیـم فوتبال سـپاهان برای 
برگـزاری اردوی آماده‌سـازی پیـش فصـل و افزایـش 
تمرینـات، روز پنجشـنبه اصفهـان را بـه مقصـد ترکیه 
ترک کرد. روابط‌عمومی باشـگاه فولاد مبارکه سـپاهان 
اعالم کـرد: سـپاهانی‌ها که تمرینـات خـود را از جمعه 
هفتـه گذشـته در اصفهـان آغـاز کـرده بودنـد تـا روز 
چهارشـنبه در اصفهـان تمریـن کردنـد و صبـح امـروز 
راهی آن کشـور شـدند. تمرینـات بدنسـازی و برگزاری 
چنـد دیـدار تدارکاتـی در این اردو در دسـتور کار طلایی 
پوشـان اصفهانـی قـرار دارد. تیم فوتبال سـپاهان ایران 
از سـری بازی‌هـای پلـی‌آف لیـگ نخبـگان آسـیا ١۶ 
مـرداد امسـال در ورزشـگاه »نقـش جهـان« اصفهـان 
میزبـان تیم »شـباب الاهلی« امـارات خواهد بـود. این 
نماینده کشـورمان در صورت پیروزی در بازی نخسـت، 
در بـازی پلی‌آف نهایی روز سه‌شـنبه ۲۳ مـرداد در قطر 
بـه مصـاف تیـم »الغرافـه« این کشـور خواهـد رفت و 
برنـده این دیـدار به لیگ نخبگان آسـیا راه پیدا می‌کند.

ملی‌پوشان تیراندازی راهی 
پاریس شدند

ملی‌پوشـان تیراندازی ایران با حضور در مزار شـهید 
گمنام و قرائت زیارت عاشـورا راهی پاریس شـدند تا در 

المپیـک ۲۰۲۴ به میدان بروند.
به گزارش ایرنا، ورزشـکاران، کادر فنی و سرپرسـت 
تیـم تیرانـدازی کشـورمان بـا حضـور مرتضـی قربانی، 
رئیـس فدراسـیون پـس از اقامـه نمـاز ظهـر و عصـر 
در جـوار مـزار شـهید گمنـام، قرائـت زیـارت عاشـورا، 
نوحه‌خوانـی بـه مناسـبت سـومین روز از شـهادت امام 
حسـین )ع( و یارانـش بـا نثـار گل بر مزار شـهید گمنام 
و عبـور از زیـر قـرآن کریم عازم پاریس شـدند. مرتضی 
قربانی در مراسـم بدرقه تیراندازان اظهار داشـت: خداوند 
توفیـق داد در روز سـوم شـهادت امـام حسـین )ع( در 
کنـار مـزار شـهید گمنـام مراسـم بدرقـه شـما عزیزان 
برگزار شـود. شـما ورزشـکاران در کنار کادر فنی زحمت 
کشـیدید، کار کردید و دو سـه سـال اسـت در مسابقات 
هسـتید و تلاش کردیـد تا امروز عازم این رویداد شـوید 
و بـه امیـد موفقیـت خودتـان، فدراسـیون و کشـور و با 
نیـت خالـص به این مسـابقات اعـزام می‌شـوید. رئیس 
فدراسـیون تیراندازی عنوان داشـت: سعی کنید خودتان 
باشـید و خودتـان را بـاور کنیـد، تـا لحظـه‌ای کـه وارد 
خـط آتـش می‌شـوید بـه جـز خداونـد کسـی را مدنظر 
قـرار ندهیـد. ۱۲ هـزار ورزشـکار در این رویداد هسـتند؛ 
امـا مهم این اسـت کـه حضور پرقـدرت و الهی داشـته 
باشـید و بـا دسـت پـر به کشـور بـاز می‌گردیـد. عباس 
محمدی، نایب‌رئیس فدراسـیون تیراندازی و سرپرسـت 
تیـم تیراندازی کشـورمان در المپیـک پاریس نیز عنوان 
داشـت: آرزوی موفقیـت و صحـت و سالمت بـرای 
تیرانـدازی داریـم. فدراسـیون تیرانـدازی و ورزشـکاران 
این رشـته همـواره در بین سـایر ورزشـکاران شـاخص 
بودنـد و الگوی سـایرین باشـید. باید توسـل و توکل بر 
خـدا در رأس امـور باشـد. سـال‌ها تالش کردیـد و بـه 
ایـن موقعیـت رسـیدید و اکنون تنهـا باید تـوکل کنید 
تـا نتیجـه لازم و نصـرت الهـی حاصـل شـود. از همـه 
دوسـتان می‌خواهـم کـه بـا دعـای خـود تیـم را بدرقه 
کنند. مراسـم بدرقه تیـم تیراندازی کشـورمان با حضور 
ناصر رسـولی دبیرکل، حجت‌الاسالم سـیفی مسـئول 
سـازمان  مسـئول  آجرلـو  یوسـف  فرهنگـی،  کمیتـه 
تیم‌هـای ملـی، احمدرضـا هامونـی حقیقـت مسـئول 
کمیتـه اهـداف پـروازی برگـزار شـد. هانیـه رسـتمیان 
)تپانچـه(، فاطمه امینی، شـرمینه چهل امیرانی )تفنگ(، 
محمد بیرانوند )تراپ(، محسـن نصر اصفهانی )سرمربی 
تپانچـه(، مریم طالبی )سـرمربی تفنگ(، نریمان نیکخو 
)سـرمربی تـراپ( و عباس محمدی )سرپرسـت( نفرات 
اعزامی به المپیک پاریس هسـتند. تیراندازان کشورمان 

از ششـم مـرداد بایـد بـه مصـاف رقبای خـود بروند.

رقابت سریع‌ترین مرد عمودی 
ایران در پاریس

مسـابقات سـنگ‌نوردی در بازی‌های ۲۰۲۴ پاریس 
دومیـن حضـور خـود را در المپیک تجربـه خواهد کرد و 
رضـا علیپور اولین نماینـده ایران در تاریـخ این رقابت‌ها 

بود. خواهد 
به گزارش ایسـنا، بازی‌های المپیـک ۲۰۲۴ از پنجم 
مـرداد در پاریس برگزار می‌شـود و رشـته سـنگ‌نوردی 
بـرای دومیـن دوره پیاپـی در ایـن دوره از بازی‌ها حضور 
پیـدا می‌کند. سـنگ‌نوردی بـرای اولین‌بـار در بازی‌های 
۲۰۲۰ توکیـو وارد المپیـک شـد. ایـن رشـته در سـال 
۲۰۱۵ بـه همـراه بیسـبال و سـافت‌بال، اسـکیت‌بورد، 
موج‌سـواری و کاراتـه بـرای حضور در المپیک پیشـنهاد 
شـد و در نهایت در ۳ آگوسـت ۲۰۱۶ )۱۳ مـرداد ۱۳۹۵( 
هر پنج رشـته ورزشـی برای گنجاندن در برنامه المپیک 
۲۰۲۰ تصویب شـدند. در المپیک ۲۰۲۰ توکیو که اولین 
حضـور سـنگ‌نوردی بـود، ۴۰ سـنگ‌نورد از ۱۹ کشـور 
جهـان حضـور داشـتند. بهتریـن نتیجـه را اسـلوونی و 
اسـپانیا گرفتنـد کـه هر کـدام موفق شـدند یـک مدال 
طال بـه دسـت بیاورنـد. ژاپـن هم با یـک نقـره و یک 
برنـز در رتبه سـوم جدول مدالی مسـابقات قـرار گرفت. 
در المپیـک ۲۰۲۴ پاریـس بـرای اولین‌بـار ماده سـرعت 
به‌صـورت جداگانـه برگـزار می‌شـود کـه رضـا علیپـور 
سـریع‌ترین مـرد عمودی ایـران در این مـاده به رقابت با 
دیگـر شـرکت‌کننده‌ها می‌پـردازد. در ایـن المپیک تعداد 
ورزشـکاران بـه ۶۸ سـنگ‌نورد افزایش پیدا کرده اسـت. 

سرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسند:

هیچ بازی‌ای راحت نیست
سـرمربی تیم فوتسـال گیتی‌پسـند گفت: همیشه گفتم 
کـه هـر بـازی سـختی خـاص خـودش را دارد و چیـزی 
به‌عنـوان بـازی راحـت نداریـم؛ سـن‌ایچ از تیم‌هـای خوب 
لیگ اسـت که امسـال تغییر و تحولات زیادی داشـته و به 

نظـرم بازی بسـیار جذابـی در پیـش داریم.
محمـد کشـاورز در گفت‌وگـو بـا تسـنیم، دربـاره بـازی 
آینـده تیمـش مقابـل تیـم فوتسـال سـن‌ایچ سـاوه اظهـار 
داشـت: همیشـه گفتم که هر بازی سـختی خاص خودش 
را دارد و چیـزی به‌عنـوان بـازی راحـت نداریـم؛ سـن‌ایچ از 
تیم‌هـای خـوب لیگ اسـت کـه امسـال تغییـر و تحولات 
زیـادی داشـته و بـه نظـرم بـازی بسـیار جذابـی در پیـش 
داریـم و امیـدوارم فـارغ از نتیجـه بتوانیـم عملکـرد خوبـی 
داشـته باشـیم. او با اشـاره به بـرد گیتی‌پسـند در هفته اول 
مسـابقات لیگ برتر فوتسـال کشور، خاطرنشـان کرد: برای 
شـروع لیگ نتیجه خوبی به دسـت آوردیم و از عملکرد تیم 
راضی‌ام؛ همیشـه شـروع لیگ سـخت اسـت و خوشبختانه 
توانسـتیم در یـک بازی خـارج از خانه لیگ را با برد شـروع 
کنیم. سـرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسـند افزود: بازیکنانم در 
ایـن دیدار خیلی مسـتعد و پرتلاش بودنـد و از تک‌تک آنها 

تشـکر می‌کنـم؛ به نظرم در هفتـه اول خوب نتیجه گرفتیم 
و امیـدوارم کـه هفته‌به‌هفتـه روند تیم پیشـرفت کنـد و به 
هماهنگـی بیشـتری برسـیم و بتوانیـم بـا نتایـج خوب‌دل 
هـواداران و مـردم اصفهـان را شـاد کنیم. او با اشـاره به جو 
حاکـم بر سـالن تاکسـیرانی مشـهد یادآور شـد: جو سـالن 
فوق‌العـاده عالـی بـود و باید از هـواداران خونگرم مشـهدی 

تشـکر کنـم؛ چـون هم قبل از شـروع بازی و بعـد از خاتمه 
آن بنـده را مـورد لطـف خودشـان قـرار دادنـد. کشـاورز بـا 
بیـان اینکه میزان اسـتقبال تماشـاگران به‌انـدازه‌ای بود که 
بـازی بـا 40 دقیقـه تأخیـر شـروع شـد، اضافه کرد: سـالن 
تاکسـیرانی مشـهد با وجـود همـه تمهیداتی که اندیشـیده 
بودنـد، جوابگـوی خیـل عظیـم هـواداران مشـهدی نبـود. 

اسـتقبال از ایـن بـازی به‌انـدازه‌ای بـود کـه هـواداران تـا 
نزدیکـی خـط زمین نشسـته بودند و این تا حـدودی امنیت 
خودشـان و بـازی را بـه خطـر انداختـه بود؛ من از اسـتقبال 
هـواداران تشـکر می‌کنـم و مسـئولین هـم تالش زیادی 
کردنـد کـه بـازی بـه بهترین نحـو برگزار شـود، اما سـالن 
تاکسـیرانی پاسـخگوی این تعـداد جمعیت نبود. سـرمربی 
تیـم فوتسـال گیتی‌پسـند دربـاره هدف‌گـذاری تیمـش در 
فصـل جـاری گفـت: پیش‌بینـی لیگ واقعاً سـخت اسـت؛ 
چـون امسـال تیم‌هـای مدعـی و باکیفیتـی در لیـگ داریم 
کـه در همیـن هفتـه اول خیلـی پرقـدرت ظاهـر شـدند. او 
ادامـه داد: قطعًا مـا به دنبـال قهرمانی هسـتیم و دوسـت 
داریـم کـه بتوانیـم از عنـوان قهرمانی‌مان دفـاع کنیم البته 
می‌دانیم مسـیر سـخت و چالش‌های زیادی پیـش‌رو داریم 
و امیـدوارم کـه ایـن چالش‌هـا را بـا همدلی و اتحاد پشـت 
سـر بگذاریـم و فصـل خوبـی را سـپری کنیم. کشـاورز در 
پایـان خطـاب به هـواداران گیتی‌پسـند گفـت: از هـواداران 
گیتی‌پسـند می‌خواهـم کـه به ورزشـگاه بیایند و مـا را تنها 
نگذرانـد چـرا که به وجود آنها و حمایتشـان احتیـاج داریم و 

حضورشـان مایه افتخار ماسـت.


